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Retningslinjer for aktivitetstilskud til folkeoplysende 

foreningsarbejde  
  

Aktivitetstilskud 

Gribskov Kommune yder årligt et aktivitetstilskud til medlemmer under 25 år i godkendte 

folkeoplysende foreninger, der hører under kommunes Kulturråd og Idrætsråd.   

   

Foreningen kan søge aktivitetstilskud til 

  

 •  Aktive og registrerede medlemmer i foreningen under 25 år.  

Medlemmet skal være tilmeldt et forløb i foreningen, som varer minimum 3 

måneder i den aktive foreningssæson, for at der kan søges om aktivitetstilskud til 

medlemmet.   

  

Deltagere/medlemmer som udelukkende deltager i events og/eller ferie aktiviteter er 

ikke tilskudsberettigede medlemmer.  

  

Kun frivillige, trænere og ledere som har betalt medlemskab, indgår som 

tilskudsberettigede medlemmer i foreningen.   

  

Idrætsråd og Kulturråd kan indstille til fagudvalgene at der ydes aktivitetstilskud til 

foreninger uden regelmæssige foreningsaktiviteter eller begrænset aktivitetsniveau.  

  

Tilskudsbeløb 

Der afsættes årligt et fast beløb i Gribskov Kommune til aktivitetstilskud til folkeoplysende 

foreninger. Aktivitetstilskuddet til foreningerne differentieres i forhold til kontingentbetaling.  

  

Aktivitetstilskuddet kan ikke overstige den gennemsnitlige kontingentindbetaling pr. år.   
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(hvis det gennemsnitlige kontingent pr. medlem er 50 kr., er tilskuddet fra kommunen også 

50 kr.)     

 

Ansøgning og udbetaling 

Foreningerne ansøger årligt via kommunens foreningssystem aktivgribskov.dk.  

  

Administrationen vil forinden ansøgningsfristen orientere foreningerne om proceduren for 

ansøgning om aktivitetstilskuddet.   

  

Når foreningen har ansøgt om tilskud, og ansøgningen er blevet behandlet vil udbetaling 

ske automatisk til foreningen i 2. kvartal. Det er en forudsætning at foreningen har 

afleveret tilskudsregnskab samt afleveret erklæring om indhentelse af børneattester for at 

få udbetalt tilskud fra Gribskov Kommune.   

   

  

  


